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TABELLA ENTI PUBBLICI VIGILATI 

                      2022 – Dati 31.12.2021 

                  (art. 22 c. 1 lett. a), c. 2 D.lgs. n. 33/2013) 

 

 
Ragione sociale 
Denominazione    

 
Misura 

partecipazione 
del 

Comune 
% 

 
Durata 

dell’impegno 

 
Attività svolte  

 
Onere sul 
bilancio 
annuale 

del 
Comune 

€ 

Rappresentanti del 
Comune negli organi di 

governo 

Risultati di bilancio ultimi tre esercizi 
finanziari 

€ 

 
Incarichi di 

amministratore 
della società 

n. 

 
Trattamento 
economico 

€ 

 
 

Link a sito ente 

Numero   Trattamento 
economico 

€ 

2021 2020 2019 

Autorità Idrica 
Toscana   

 
0,31 

Vigenza L.R.T. 
n. 69 del 
28.12.2011 

Gestione del 
servizio idrico 

integrato 

 
0  

 
0  

 
0  

 
305.093 

 
257.911 

 
219.179 

 
1 

 
151.200  

 
www.autoritaidrica.toscana.it  

 
A.T.O. rifiuti 
Toscana Sud  

 
14,56 

Vigenza L.R.T. 
n. 69 del 
28.12.2011 

Gestione 
integrata dei 
rifiuti urbani 

 
185.710  

 
1 

 
0  

 
591.126 

 
816.727 

 
703.362 

 
1  

 
137.675  

 
www.atotoscanasud.it  
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